UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023
  V/v truyền đạt ý kiến của

 lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Giám đốc Sở Xây dựng

tại Công văn số 1647/SXD-CL&VL ngày 18/8/2023 về việc tham mưu ban

hành các nội dung theo quy định tại Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày

24/6/2023 của Chính phủ để thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn tỉnh (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất với nội dung báo cáo và đề xuất của Giám

đốc Sở Xây dựng tại Công văn số 1647/SXD-CL&VL ngày 18/8/2023.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Lao động-Thương binh

và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Dân tộc tỉnh và các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp và

tham mưu UBND tỉnh xem xét, ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết

định số 1407/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh đảm bảo

chất lượng, kịp thời, đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để Sở Xây dựng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin458.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-25T08:39:25+0700

		2023-08-25T11:25:49+0700

		2023-08-25T11:25:49+0700

		2023-08-25T11:25:49+0700

		2023-08-25T14:08:14+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!